
a

Inominátní smlouva
„Odvoz a likvidace směsného a tříděného odpadu na území hi.

období 2021  2024“ pro část „A“ a část „B“

Smluvní strany
Ceská republika  Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová č. 2/1666, 14021 Praha 4—Nusle

: Organizační složka státu
pIk. Ing. Pavlem D o m b r o v s k ý rn,
náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
751 51 472
CZ75151472
3509881
0710
Odbor veřejných zakázek
kontaktní osoby:
Mgr. Markéta Votánková — vedoucí odboru veřejných zakázek
Jaroslav Huss — referent majetkové správy

+420 974 823 2504, 56
+420 974 823 257
krpa.ovz.podatelna©pcr.cz
Odbor správy nemovitého majetku
Kontaktní osoby
Mgr. Jan Stupka — vedoucí odboru správy nemovitého majetku
Zdeněk Mlejnský — vedoucí skupiny provozu budov
+420 974 885 400, +420 974 885 420
+420 271 736 878
krpa.osnm.podatelna@pcr.cz

Pražské služby, a.s.
Pod Sancemi 44/1, 18077 Praha 9

: akciová společnost

CZ6O1 94120
7607091
0100

(obě výše uvedené strany společně dále též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě jako ‚Smluvní
strana“)

CROOETRpo78942OT6
islo smlouvy objednatele: KRPA20941713 ČJ20210000VZ H

Výtisk číslo. 3/3
Počet listu: 7
Přílohy: 2/3

m. Prahy pro

Objednatel:
Sídlo:
Právní forma
Zastoupen:

Ičo:
DIČ:
Číslo účtu:
Kód banky:
Vyřizuje:

Telefon:
Fax:
Email:

Telefon:
Fax:
Email:

Dodavatel:
Sídlo:
Právní forma
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Kód banky:
Vyřizuje:
Telefon:
Email:

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto



Smlouvu na „Odvoz a likvidace směsného a tříděného odpadu na
území hl. m. Prahy pro období 2021 — 2024.“

dle ~ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni a v souladu
se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonu, ve zněni
pozdějších předpisu (dále též Jen „Smlouva“) následujícího znění:

1.PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1.1. Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu, splňuje veškeré podmínky
a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit
závazky v ní obsažené.

1.2. Objednatel při své nevýrobní činnosti produkuje komunální a jiný odpad a má zájem
o zajištěni svozu a likvidace vyprodukovaného odpadu.

1.3. Objednatel zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanoveni ~ 4 odst. 1 písm. a)
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisu, veřejnou
zakázku Č. j.: KRPA 209417/ČJ20210000VZH, s názvem „Odvoz a likvidace směsného a
tříděného odpadu na území hl. m. Prahy pro období 2021  2024“. Nabídka Poskytovatele,
která splnila veškeré stanovené požadavky Objednatele uvedené v zadávacích podmínkách,
byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

1.4. Poskytovatel prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálního odpadu a vlastní veškerá oprávněni, jež jsou dle
právních předpisu platných v České republice nutná k provedení předmětu této Smlouvy
specifikovaného v čI. 2. této Smlouvy.

1.5. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě níže
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit veškeré jeho závazky v ní
obsažené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje na svuj náklad a na své nebezpečí řádně
provádět pro Objednatele následující činnosti:

 odvážet směsný komunální odpad (kód: 20 0301) v intervalech stanovených touto Smlouvou
a zajišťovat jeho uloženi na příslušnou skládku,

 odvážet tříděný komunální odpad (kód: 20 01 01, 20 01 39 a 20 01 02) v intervalech
stanovených touto Smlouvou a zajišťovat jeho uloženi na příslušnou skládku,

 pruběžně odvážený odpad evidovat a provádět hlášeni o produkci odpadu v daném
kalendářním roce, které bude zasláno na adresu objednatele vždy do 15. ledna následujícího
roku.

 zajišťovat další činnosti stanovené právními předpisy České republiky, zejména zákonem
č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve zněni pozdějších předpisu, a prováděcími vyhláškami k tomuto
zákonu (dále též jen „Služby“).

2.2. Poskytovatel se dále touto Smlouvou zavazuje poskytnout Objednateli nádoby na přislušný
druh odpadu, a to dle přílohy č. 1 a č. 2 (dále též jen „Nádoby“) Poskytovatel zajistí opravu
nebo výměnu nefunkčních nádob nejpozději do 3 dnu ode dne nahlášení závady nebo na
základě písemného požadavku zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo na změny míst a
počtu odpadních nádob v pruběhu plněni předmětu veřejné zakázky.

2



2.3. Služby budou prováděny v souladu s požadavky stanovenými právními předpisy České
republiky pro tyto Služby, především podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně
některých dalších zákonu, ve znění pozdějších předpisu a prováděcími vyhláškami k tomuto
zákonu (dále též jen „Zákonné předpisy“). Odstranění znečištění komunikace, k němuž došlo při
vyprazdňování nádob bezprostředně po provedeni odvozu a zajisti po provedeni vyprázdněni
nádoby jejich přistavení na určené místo. K odvozu odpadu používat jen techniky tomu
zpusobilé.

2.4. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje za Služby zaplatit Poskytovateli cenu uvedenou
v čI. 4 této Smlouvy. . .

3. MISTO, DOBA A ZPUSOB VYKONU SLUZEB

3.1. Místem plněni Služeb a místem umístěni Nádob jsou nemovitosti, které jsou specifikovány
přílohou č. IA— (směsný odpad) ač. lB — (tříděný odpad) této smlouvy.

3.2. Poskytovatel bude Služby poskytovat v intervalech, které jsou specifikovány přílohou č. 1A
a Č. IB této smlouvy, ve všední dny v týdnu, v době od 07.00 hod. do 15.45 hod. Pokud by
stanovený den svozu připadl na den pracovního klidu, mohou se Smluvní strany dohodnout na
náhradním svozovém dnu.

3.3. Odvoz směsného odpadu v období od 1. 11. 2021 do 31. 12. 2024 a tříděného odpadu
v období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2024, nebo do vyčerpání maximálního limitu finančních
prostředků. (bod 8.2)

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Cena Služeb je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z nabídky Poskytovatele
učiněné v rámci veřejné zakázky a činí:

. Pro část „AL‘ veřejné zakázky  směsný komunální odpad (kód: 20 03 01)

celkem bez DPH 8 149 723,32 Kč (slovy osmmilionustočtyřicetdevěttisícsedmsetdvacettři
korunčeských32haléřu)
DPH 21% ve výšil 711 411,90 Kč (slovy jedenmilionsedmsetjedenácttisícčtyřistajedenáct
korunčeskýchl9ohlaléřu)
celkem včetně DPH 9 861 165,22 Kč(slovydevětmilionuosmsetšedesátjedna
tisicstošedesátpětkorunčeskýchídvacetdvahaléřu)

DPH bude k Ceně Služby Poskytovatele účtována ve výši odpovídající zákonné sazbě této
daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

. Pro část „B“ veřejné zakázky  tříděný komunální odpad (kód: 20 01 01,2001 39 a
2001 02)

celkem bez DPH 2 998 364,36 Kč (slovy dvamilionydevětsetdevadesátosmtisíctřistašedesátčtyři
korun českých/36haléřu)
DPH 21 % ve výši 629 656,52 Kč (slovy šestsetdvacetdevěttisícšessetpadesátšesttisickorun
českých/S2haléřu)
celkem včetně DPH 3 628 020,88 Kč (slovy třimilionyšessetdvacetosmtisicdvacetkorun
českých/B8haléřu)

DPH bude k Ceně Služby Poskytovatele účtována ve výší odpovídající zákonné sazbě této
daně platné ke dni uskutečněni zdanitelného plnění.

4.2. Cena Služeb byla stanovena ve formě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 a č. 2
této Smlouvy a je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou.



4.3. Cena Služeb podle této Smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené
se splněním jeho závazku z této Smlouvy, tj. cenu Služby, včetně nákladu na dopravu
do/z místa plněni a dalších souvisejících nákladu. V Ceně Služeb je rovněž zahrnuto nájemné
za Nádoby poskytnuté Poskytovatelem Objednateli. Objednatel tedy nebude Poskytovateli
za jeho činnosti dle této Smlouvy nad rámec uvedené ceny hradit ničeho, tím však není dotčen
nárok Poskytovatele na peněžní plněni vzniklé v dusledku prodleni Objednatele, případně nárok
Poskytovatele na finanční plnění za objednané a řádně provedené mimořádné svozy.

4.4. Služby budou zaplaceny na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem za
jím poskytnuté Služby. Daňový doklad (dále též jen „Faktura‘) je Poskytovatel oprávněn vystavit
až Po uplynutí příslušného kalendářního měsíce, ve kterém byly fakturované Služby odvedeny.

4.5. Originál Faktury bude vystaven Poskytovatelem řádně a včas, v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném zněni.

4.6. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude doručena vždy
ve dvojím (2) vyhotovení v listinné podobě na adresu Policie České republiky, Odbor správy
nemovitého majetku, U invalidovny 499/1, 18600 Praha 8— Karlín Objednatele nebo vjednom
(1) vyhotoveni prostřednictvím elektronické pošty na adresu krpa.osnm.podatelna@pcr.cz,
pokud Faktura splňuje ustanoveni zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících duvěru pro
elektronické transakce, v úplném znění.

4.7. Faktura bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli vždy bezhotovostním převodem na
bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

4.8. Smluvní strany se dohodly, že Faktura je splatná do dvacetijedna (21) dnu ode dne
prokazatelného doručení řádně a oprávněně vystavené Faktury Poskytovatelem Objednateli. V
případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu, splatnost
Faktury neběží. Objednatel je oprávněn Fakturu vrátit s tim, že splatnost počíná běžet znovu v
celé délce od okamžiku doručení bezvadné Faktury Poskytovatelem Objednateli.

4.9. Objednatel nebude Poskytovateli na jeho Služby poskytovat žádnou zálohu.

4.10. Za změnu ceny Služby se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje podle
zákonné sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plněni.

5. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1. Poskytovatel se zavazuje provádět Služby řádně, pouze prostřednictvím svých
zaměstnancu a v termínech uvedených v této Smlouvě. Pokud dojde k události zapříčiňující
objektivní nemožnost Poskytovatele zajistit svoz odpadu, zavazuje se Poskytovatel neprodleně
o tomto písemně informovat Objednatele a nejpozději do 24 hodin od puvodního termínu svozu
zajistit svoz náhradním zpusobem.

5.2. Poskytovatel je povinen okamžitě zajistit dodání nové Nádoby v případě, že tato Nádoba
bude poškozena zaviněným jednáním jeho zaměstnancu, případně třetích osob, a to na vlastní
náklady. Tato povinnost se nevztahuje na drobná poškození Nádob, které nebrání tomu, aby
mohly plnit svoji funkci (např. oděrky).

5.3. Poskytovatel je povinen neprodleně uvést do puvodního stavu (uklidit) prostor, ve kterém
jsou Nádoby umístěny (případně přilehlý prostor) v případě, že tento prostor bude znečištěn
zaměstnanci Poskytovatele v rámci jejich činnosti.

5.4. Poskytovatel se zavazuje zřetelně (samolepkou či jiným zpusobem) označit veškeré
Nádoby, které dočasně Objednateli poskytne, a u kterých bude Služby dle této Smlouvy
poskytovat.

4



5.5. Objednatel se zavazuje, že podle svých možnosti zajisti sjízdnost přuezdové komunikace
k Nádobám, a to v okolí 20 metru kolem Nádob.

5.6. Objednatel se zavazuje, že jim produkovaný odpad bude umisťovat výlučně do k tomu
určených Nádob, pokud se tak nestane, není Poskytovatel povinen odpad uložený mimo tyto
Nádoby svézt.

6. NÁHRADA ŠKODY A SANKČNÍ UJEDNÁNí

6.1. Poskytovatel odpovídá Objednateli (případně třetim osobám) za škodu, kterou mu zpusobil
zaviněným jednáním svých zaměstnancu realizujících svoz odpadu a zavazuje se tuto škodu
v plné výši uhradit.

6.2. Poskytovatel odpovídá rovněž za škodu vzniklou Objednateli porušenim smluvní povinnosti
i v případě, že povinnost porušila třetí osoba, které Poskytovatel v rozporu s touto Smlouvou
svěřil plněni jeho povinností.

6.3. Objednatel je oprávněn započist smluvní pokutu proti kterékoli Faktuře.

6.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení smluvních ujednáni této smlouvy bude
postupováno dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ‚podle ustanovení ~ 2052 a ~ 2049.

7. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

7.1. Každá ze Smluvních stran písemně jmenovala oprávněnou osobu či oprávněné osoby
(dále jen „Oprávněné osoby‘). Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu
v obchodnich a technických záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy.

Oprávněná osoba Objednatele: Zdeněk Mlejnský, email: zdenek.mlejnsky~pcr.cz
Jaroslava Hrušková email: jaroslava.hwskova@pcr.cz

Oprávněná osoba Poskytovatele

7.2. Oprávněné osoby nemají právo tuto Smlouvu měnit, doplňovat, ani ji ukončovat, nejsouli
zároveň statutárním zástupcem kterékoli ze Smluvních stran, popř. jimi pověřenými pracovníky.

8. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

8.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejněni v registru
smluv.

8.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s tím, že finanční limit plněni:

pro část „R veřejné zakázky za období od 1. 11. 2021 do 31. 12. 2024 nesmí překročit
částku: 8 264 462,80 Kč bez DPH (směsný odpad)
(slovy „osmmilionudvěstěšedesátčtyřitisícčtyřistadvacetšestkOrUn českých
a osmdesát haléřu “),

pro část „8“ veřejné zakázky za období od 1. 1.2022 do 31.12. 2024 nesmí překročit
částku: 4 132 231,41 Kč bez DPH (tříděný odpad)
(slovy«čtyřimilionystotřicetdvatisícdvěstětřicetjednatisíckOrun českých a čtyřicet haléřu“),

5



8.3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn od této Smlouvy ‚hned odstoupit
v případě, kdy Poskytovatel hrubým zpusobem poruši tuto Smlouvu. Za hrubě porušení této
Smlouvy ze strany Poskytovatele se přitom pokládá:

 prodleni Poskytovatele s poskytováním Služeb o více než 7 dní;

 prodlení s dodáním nových Nádob (v případě nefunkčnost‘ puvodnich z duvodu poškození)
o vice než 7 dni;

 zahájení insolvenčního řízeni a vydání rozhodnuti o úpadku;

 vstup do likvidace;

 pozbyti oprávněni vyžadovaného právními předpisy k jedné či více činnostem, k jejich
provádění je povinen dle této Smlouvy;

 zmaření účelu této Smlouvy.

8.4. V ostatních případech se jedná o nepodstatné porušení této Smlouvy. V těchto případech
nepodstatného porušeni této Smlouvy vyzve jedna Smluvní strana druhou Smluvní stranu
k odstraněni závadného stavu, k němuž stanoví druhé Smluvní straně Ihutu, která nebude delší
než pět (5) kalendářních dnu od oznámení takové výzvy. Nebudeli závadný stav
z nepodstatného porušení této Smlouvy ve stanovené lhutě odstraněn, je oprávněna příslušná
Smluvní strana odstoupit oct této Smlouvy.

8.5. Smluvní strany se s ohledem na změny, ke kterým došlo novelizací zákona č. 23512004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, dohodly následujícím zpusobem:
Kterákoli Smluvní strana muže odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní strana
v pruběhu platnosti Smlouvy poruší závažným zpusobem své povinnosti vztahujíci se ke správě
daní a správce daně rozhodne o jeho nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazují, že pokud by
k vydání takového rozhodnuti správcem daně došlo, budou druhou Smluvní stranu o této
skutečnosti neprodleně informovat.

8.6. Odstoupením od této Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením o odstoupení druhé
Smluvní straně, ve kterém je uveden duvod k odstoupeni.

8.7. Kterákoli Smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět. Tato
výpověď musí být zaslána datovou schránkou, případně formou doporučeného dopisu.
Výpovědní Ihuta činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
bezprostředně následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé
Smluvní straně.

8.8. Poskytovatel je povinen po obdržení výpovědi pokračovat v činnosti podle této Smlouvy až
do uplynutí výpovědní doby.

8.9. Tato smlouva muže být ukončena rovněž vzájemnou dohodou Smluvních stran.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna této Smlouvy musí být provedena písemnou
formou a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat jménem či za Smluvní stranu.
Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle
pořadového čísla příslušné změny Smlouvy. Písemná forma je vyžadována i pro vzdání
se jakéhokoliv práva či prominutí jakéhokoliv nároku dle této Smlouvy či v souvislosti s ní.

9.2. Uplynutím doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky Smluvních stran,
které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např. závazky Smluvních stran
vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároku na náhradu škod apod.).

6



9.3. Práva a povinnosti zde neupravené se řídl příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu.

9.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a Poskytovatel jeden (1) stejnopis.

9.5. Z duvodu právní jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah, založený
touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisu.

9.6. Smluvní strany prohlašují, že je jím znám celý obsah Smlouvy a její přílohy, Smlouvě i jejím
příloze beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na základě svobodné a vážné
yule. Na dukaz této skutečností k ní níže připojují své vlastnoruční podpisy.

9.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv, k tomuto uveřejnění se zavazuje Objednatel.

; Nedílnou součásti této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1A  Cenová a specifikační tabulka — směsný odpad.
Příloha č. lB — Cenová a specifikační tabulka — třiděný odpad.

V Praze dne ~ 11. 2021 V Praze dne 2 9~ 10. 2021

Za objednatele: Za poskytovatele:

pIk. In

Krajského ředit

akciová spoIeČ~&t

‚7.



2.
3

KRPA 208417.3,ČJ2021~ ROOETRp0T78024S4
přlloha 8,1 A StIlCany adpod . tabulka Dm zpracováni celkové nab.dkové ceny S přehled jednotkových C~fl dle objemu odpadnlch nádob.

U v.lkoobjemových nádob 1100 lIlrů,označanýcs‘ Z je třeba kontejnery opatřil zámkem.

r • catIon
. ObJem Počet Četnost nabldková Celková nsbidková Jednotková

poř tJmlstěnl objektu na uzemi nädoby nádob vývozů cena Výše DPH cans Cena Danhlaviiiho měs~ Prahy Skupin. Druh cena‘vysyp

(hl!) (Its odoedů ~ (týden) v KČ bez DPH 21% V KČS DPH bez DPH
‘1“,

4
“Ir

T‘~
‘9
~

‘iT‘
“3V‘
‘IT
“157‘
“3W‘
“Ir
“3~
93“
‘157“
‘95“
“757“
‘IV“
‘IT‘
‚137‘
‘Ii“
‘ir
‘Ir‘
‘IT
“557‘
“557‘
“557“
IT‘
‘IT
‘15““
‘557“
W
31“

“iT‘
“357
“35“
“iS“‘
“i37

“25“
“15“‘
“157‘
“W
“257‘
“27“
“15“
‘15“
“35“
“Š“
‘IT‘
“is:‘
“55“
“55“‘
157‘
“ST
“W
‚IT‘
“15“‘
“13“‘
“55“
“53“
127‘
“IT‘
“W‘

7“
51“

“~“'

“75“
“Ti“

72.
“53““
‚7W‘
‘357“

Objem Počet Druh

~2?! ~ Odpadu
ČÁST “A“‘ SMtSNÝ ODPAD (5114 (*5)

77s1100
‚68x240, 178 směsný
33x120

souclovÝ řádek 104 980 178

Celková I
nsbldková I Celková
Cena IVýse DPH Inebldková cena IJads‘okková cena

V 1W Dez I ( 5v Xc vcenIt cěnM‘ýsyp bez
DPH I I I DPH

6149 72332 J 1 711 ~ a asi 185,22 1413228707

Ozna8eni účaslnika‘ ________________ Podpta opráv
~fl32

Datum



Poř.Č

<Rp42094i7.3/ČJ2021 0000VZlt P0RO0E7Rp077802434
p~lona ‚.1 B VIděný odpad  tabulka pro zpracováni celkově nabidkové ceny a přehled jednotkových cen dle objemu odpadnlch nádob.

—

‘Y

Objem Počet Černost Celková Celková Jednotková
ljrnlstěnl objektu na územ‘ nádoby nádob vývozů nabldkově cena Výše OPII nabldková cena cena Den
hlavnlho města Prahy ““ S“‘ Skupina Dnil, cena/w3tSyp ~ SVOZU

Girt) (ks o~~t oypad‘~ (týden) yKČ bez DPH 21% wKČsDPH DPH

T‘
‘

‚Y

T‘

5,

7

~W•
V

‘TÖ

iT

iF

.~

9‘5“

1V

IT

‘TV

IV

IV

IT

IF n

15“

Ii“

I~

IV

IT

Ir
“‘

„~

1ř

“ST

‚SV

‘37 ,

‘SW

‚SV

‘57‘

IV

‘SV

iF

41

22/33



‚1r

‘11‘

‘2Z

‚1W

‘1~

‘17:

‚1W

ir

tö~

‘~r

ir

‘šV‘

~i“

‘EV‘

‚EV‘

17“
‘

‘

‚EW‘

1W‘

‚Er

IT

‘Er

‘~“

lE“

‘Ir

‘IT‘

It‘

IV‘
—

‘7V‘

‘77‘

‘7r

“75“

o‘

Objem Počet
nádoby ‚nádob 017/8

OdPadIJ
(UrI~ (ks)

ČÁSTB“TŘIOÉNtOOPAD O —r slilo
7a1100,
3WěO,
42x120 60 papir
fl.
301240,
44x12D 82~plast

aOuOlOvY radek

)atun

Celkově Cetovi
nabidt‘ová ‚nabldková Jednotkově
cena Výše DPH cena cena

v AC on ‚v At vteBlt cena/výsyp bez
DPH 21% DPH) DPH

50 939,80 10 697,36 6165715 1 414.99

1 442 853.48 302 999,23 ‘ 745 852.71 8 153,22

1 504 571,08 315 959,93 1 820 631,01 9 161,19

43 660 ‘‚64 I

0zna~ni učasm ka.

2 a38 364.361 625 588,32 3 526 0251,681

P

23133


